
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1)
JEUDI 13 JANVIER 2022

COURSE 1
Départ prévu à

12H 50PRIX DE LA COTE D'AZUR - 16 Concurrents - Attelé - 2 900 M - 120.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

PINTO BOB
VIKENS HIGH YIELD
ESPRIT MYSTIC
FUEGO DE HOUELLE
ERIC THE EEL
ESPOIR DU MARNY
EL PRESIDENTE
DOLINA DES PLAINES
EMPIRE
DAVINA DU CAPRE
EDEN BASQUE
CHRISTO
BLACK D'ARJEANC
BARON DU BOURG
ECUREUIL JENILOU
ALCOY

BERGH Rob.
GELORMINI G.
ENSCH N.
BEKAERT D.
LAMY A.
THONNERIEUX K.
DEVIENNE K.
STEFANO S.
RAFFIN E.
SOREL J. CH.
VERCRUYSSE P.
IZZO M.
FERON J. CH.
VAN EECKHAUTE Jér. G.
JUNOD G.
MARTENS C.

BERGH R.
BERGH R.
ENSCH N.
LEBLANC F.
MALMQVIST T.
THONNERIEUX K.
ROUBAUD J.M.
ROUBAUD J.M.
MALMQVIST T.
ALEXANDRE D.
ENSCH N.
LENOIR M.
ENSCH N.
VAN EECKHAUTE J.G.
BAUDRON L.
MARTENS V.

(21) 1a 4a Da 3a Da 
(21) 2a 1a 1a 7a 0a 
2a (21) 4a 6a 6a 3a 
(21) 0a 9m 3m 8a 
(21) 1a 5a 1a 3a 2a 
3a (21) 3a 0a 7a 1a 
1a (21) Da 1a 1a 2a 
(21) 3a 1a 0a 2a 5a 
(21) 2a 3a Da 1a 5a 
(21) 7a 3a 3a 7a 3a 
(21) 2a 3a 4a 5a 4a 
(21) 5a 0a 0a 4a 6a 
(21) 6a 6a Da Da Da 
0m (21) 8m 9a 6a 
(21) 1a 8a 0a 2a 1a 
9a (21) 4a 4a 3a 4a 

231 522 €
237 796 €
246 640 €
261 540 €
270 445 €
284 010 €
285 970 €
286 150 €
301 873 €
305 520 €
347 070 €
374 900 €
404 430 €
442 200 €
447 490 €
569 690 €

H7
H8
H8
H7
M6
H8
H8
F9
M6
F9
H8

H10
H11
H11
H8
M8

2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2950
2950
2950
2950
2950
2950
2950

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 9 - 5 - 7 - 2 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 - 1 - 3 - 9 - 6  

COURSE 2
Départ prévu à

13H 25PRIX PROMISING CATCH - 14 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 21.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

HOUKO SPORT
HEAGLE ONE
HALL TOP
HIJO MOKO
HOLLYWOOD BOND
HOTEBO DE BREMONT
HELLO EL SOL
HECTOR DES BUTTES
HETRE CHANGEEN
HARDI CROWN
HAVANA MOON
HUMOUR FESTIF
HEROINE DE MAX
HONEY KING

JUNOD G.
LEGROS M.
FERON J. CH.
SOREL J. CH.
BROUWER D.
VAN EECKHAUTE Jér. G.
CINIER D.
MOURICE R.
BRIAND Y. A.
MARTENS C.
ENSCH N.
RAFFIN E.
MORTAGNE N.
IZZO M.

ENSCH J.P.
MOURICE R.
MATHE C.
ALEXANDRE D.
LELIEVRE P.
VAN EECKHAUTE J.
CINIER D.
MOURICE R.
BRIAND Y.A.
LOCQUENEUX D.
ENSCH N.
GARCIA L.
MORTAGNE N.
LENOIR M.

Da (21) 1a Da Da Da 
9a (21) Da 4a Da 9a 
Da (21) Da 5a 4a 0a 
5a (21) 9a 0a Da Da 
(21) 0a 0a 4a Da 1a 
(21) 6a 5a 2a 3a 2a 4a 
(21) 5a 1a 2a 2a 2a 3a 
(21) Da Da 9a Da Da 
(21) Dm 1a 6a 2a 4a 
(21) 8a 4a 3a 0a Da 6a 
(21) Da 1a 2a 2a 7a 
Da (21) Da Da Da 0a 
9a (21) 6a Da 0a 9a 
(21) 8a 3a 0a 9m 5a 

19 780 €
22 110 €
23 640 €
26 800 €
27 020 €
27 960 €
30 070 €
32 600 €
33 660 €
34 860 €
38 250 €
38 620 €
38 800 €
38 820 €

H5
M5
M5
H5
M5
H5
H5
H5
H5
M5
F5
H5
F5
M5

2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 14 - 4 - 13 - 9 - 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 - 10 - 14 - 4 - 9   

COURSE 3
Départ prévu à

14H 00PRIX JUNIOR DU RIB - 13 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 6.500 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

FLORETTE DES NEUZY
GIRONDIN
ECLAT DE RANCHVAL
GOLDWYN DU BOCAGE
FERGUIE DE BIEVRE
FABENTIONALLY
GUIGNOL
FRONSAC DU VIVIER
ELZA TRELI
EBENE MARVIC
ELEGANT DE BOLERO
DEFI DU REYNARD
FIRST LADY CARJAC

BRIAND S. R.
BLANCHETIERE S.
FEDRY B.
TERME P.
METZEMAEKERS I.
KARLSSON Ann. I.
HATIER F.
ROUBAUD S.
THOMAS D.
CHAPDELAINE F.
prudhon t.
AMBROGIO G.
BOUDIER-CORMY V.

BARRE D.
BRIAND Y.A.
FEDRY B.
JULIEN N.
MATHE C.
LOCQUENEUX D.
CINIER D.
ROUBAUD J.M.
ALEXANDRE D.
BEKAERT D.
ENSCH N.
UROZ J.
CORMY M.

6a (21) 0a 8a Da Da 
2a (21) 5a Da Da 
(21) 1a 7a 4a Da 7a 
(21) 8a 7a 7a Da Da 
(21) 6a Da Da 1a 
2a (21) Da 1a Da 
(21) 9a 0a 0a 0a Da 
3a (21) 3a 2a 0a 2a 
(21) 7a 7a 4a 9a 3a 
(21) 8a 6a 7a 3a 6a 
Da (21) 3a 0a 0a 
(21) 1a 2a 0a 2a 2a 
(21) 2a 0a 9a Da Da 

29 090 €
32 850 €
33 546 €
33 930 €
34 239 €
34 350 €
35 210 €
70 840 €
75 020 €
77 380 €
78 420 €
79 220 €
79 320 €

F7
H6
H8
F6
F7
M7
H6
H7
F8
F8
H8
H9
F7

2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2950
2950
2950
2950
2950
2950

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 13 - 2 - 3 - 6  CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 13 - 6 - 12  

COURSE 4
Départ prévu à

14H 35PRIX HULK DE GODISSON - 15 Concurrents - Monté - 2 925 M - 36.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

FORREST D'EM
FAKIR DU BOURG
FIER D'AVRIL
ENCANTO
FABULEUX HONEY
EVORA
FAVARY
DOMINO D'AUVRECY
GANGSTER DAVANESS
DIVA BEAUREGARD
EDENE L'AUVERGNIER
DOTTARUS
CAGNOISE D'AGON
DOLCE D'EBANE
DIVA DE CARLESS

TIJOU M.
LE CREPS R.
RAFFIN E.
OHANESSIAN J.
RICART J. Y.
DROMIGNY T.
LACOMBLEZ Emm.
GOUT L.
LAMY A.
THONNERIEUX R.
BRIAND O.
SEGUIN Q.
DESMIGNEUX F.
BOUTEILLER C.
BALAYN L.

LE BELLER T.
VAN EECKHAUTE J.
COUBARD MEUNIER E.
OHANESSIAN E.
LENOIR M.
ROUBAUD J.M.
BRIAND Y.A.
GOUT L.
CINIER D.
VAN EECKHAUTE J.G.
LEBLANC F.
ENSCH J.P.
BRIAND Y.A.
BRIAND Y.A.
MORTAGNE N.

(21) Da 0a 6a Da 9a 
(21) 7m Dm 0m Dm 
(21) 3m 5m 1m 2m 
(21) 4a 6a 9a Da 7a 
(21) 5m 2m 1m 4m 
(21) Dm Da 2a 8a  
(21) 5a 2a 3a 8a 3a 
0a (21) 7a 0a 9a 2a 
(21) 1a 5a 2m 7a Da 
(21) 5a 0a 3m 9a 4a 
Dm 8m (21) Dm 
(21) 1m Dm Dm 
(21) 5a 4a Da 2a 3a 
(21) 2m 2m 8a Da 
(21) 0a 0a 8a 7a Da 

76 980 €
78 910 €
82 850 €
86 880 €
87 370 €
91 050 €
92 700 €
94 490 €

150 580 €
190 020 €
200 170 €
210 170 €
217 100 €
219 400 €
224 500 €

H7
H7
H7
H8
H7
F8
M7
H9
M6
F9
F8
H9
F10
F9
F9

2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2950
2950
2950
2950
2950
2950
2950

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 12 - 3 - 5 - 11 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 7 - 14 - 3 - 11



COURSE 5
Départ prévu à

15H 10PRIX METEOR II - 13 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 24.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

FRAYA D'ORGE
FOR EVER LOULOU
GABY STAR
GAZELLE DU BOURG
ELLA DU PALAIS
EPIPHANE
ENCLOS
GAWANI DU BOCAGE
GAUCHO DE HOUELLE
EPICO BLUE
FANGIO MADRIK
ENZO VIVA
FASTNET DU HUTREL

CATELINE J.
ENSCH N.
IZZO M.
VAN EECKHAUTE Jér. G.
JUNOD G.
BROUWER D.
REPICHET P.
GARCIA L.
RAFFIN E.
THONNERIEUX K.
MOURICE R.
LEMOINE G.
FOUCAULT V.

CATELINE J.
ENSCH N.
LENOIR M.
VAN EECKHAUTE J.
HESLOUIN C.
LELIEVRE P.
ROUBAUD J.M.
GARCIA L.
LEBLANC F.
THONNERIEUX K.
MOURICE R.
ENSCH N.
MOURICE R.

(21) Da 7a 6a 6a Da 
(21) 1a Da 1a 5a Da 
(21) 2a 1a 8a 1a 2a 
(21) 5a 0a 8a 5a 6a 
(21) 0a 9a 0m 5a 9a 
2a (21) 1a 8a 6a (20) 
(21) 2a 8a 5a 1a 4a 
(21) 5a 0a 5a 4a 6a 
0a (21) 5a 8a 0a 5a 
(21) 0a 2m Dm 2m Da 
(21) 2a 7a 8a 5a 2a 
(21) 6a 9a 1a 8a 7a 
3a (21) 1a 2a Da 3a 

50 810 €
88 940 €
91 160 €
91 270 €
92 080 €
92 875 €

101 505 €
101 520 €
102 550 €
105 340 €
105 540 €
105 930 €
106 600 €

F7
H7
H6
F6
F8
H8
H8
H6
M6
H8
H7
H8
H7

2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 2 - 13 - 3 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 8  6 - 4  

COURSE 6
Départ prévu à

15H 45PRIX PIERRE BOCQUET - 10 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 32.000 Euros

FAVORIS : 10 - 9 - 8 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 2 - 5 - 9  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

IVRY GEORGES
INCA TURGOT
IL MIO
IT'S EASY
ISLAND BOND
ISLA MUJERES
IBIZA EVENING
IMPERIALE DARLING
IPSO DU FER
INTENSE DE TILLARD

ENSCH N.
RAFFIN E.
VERCRUYSSE P.
GELORMINI G.
BROUWER D.
VAN EECKHAUTE Jér. G.
BRIAND Y. A.
MARTENS C.
MOURICE R.
LE BELLER T.

ENSCH N.
MALMQVIST T.
ENSCH N.
BAUDRON  L.
LELIEVRE P.
VAN EECKHAUTE J.G.
BRIAND Y.A.
MARTENS V.
MOURICE R.
LE BELLER T.

(21) 2a Da 4a Da 2a 
(21) Da 4a 7a Da 3a 
5a (21) 0a 3a 0a 9a 2a 
(21) 5a Da Da 6a 4a 2a 
(21) 3a 5a Da 7a 1a 4a 
7a (21) 6a Da 1a 0a 
(21) Da 1a 5a 1a Da 
(21) 8a Da 5a 1a 5a 
(21) 9a 2a 6a 4a 9a Da 
(21) 6a 6a 1a 3a Da 2a 

21 340 €
33 200 €
34 920 €
39 160 €
41 390 €
42 900 €
47 550 €
49 000 €
53 360 €
53 730 €

M4
M4
M4
F4
F4
F4
F4
F4
M4
H4

2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 8
Départ prévu à

16H 55PRIX KAIZER SOZE - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 31.000 Euros - Autostart
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

IVORY DI QUATTRO
COOBYA ANGANO
CRACK ATOUT
EL VIENTO
ESPRIT OCCAGNES
FILLETTE DEL GREEN
EXPERT DE LA COTE
EMIR DU PRESSOIR
ZELIA CC SM
FORREST GEDE
ESTOURNEL MOURIEZ
FLICKA LUCAXELO
FILOU DU BERGER

BERGH Rob.
FRESNEAU L.
VERCRUYSSE P.
BRIAND Y. A.
MOURICE R.
JUNOD G.
GELORMINI G.
RAFFIN E.
LAMY A.
LE BELLER T.
DEVIENNE K.
CINGLAND S.
VAN EECKHAUTE Joë.

BERGH R.
FRESNEAU L.
MALMQVIST T.
BRIAND Y.A.
MOURICE R.
HESLOUIN C.
HENRY Y.
HENRY Y.
CASILLO G.
LE BELLER T.
ROUBAUD J.M.
CINGLAND S.
VAN EECKHAUTE J.

(21) 0a 9a 5a 6a 0a 
(21) Da 4a 4a 0a 8a 
(21) 5a 5a 1a Da 0a 
(21) Da 3m 3a Da Da 
Da (21) 0a 0m 8a 7a 
7a (21) 5a Da 6a 5a  
(21) 2a 1a 2a 1a 2a 4a 
(21) 2a 2a 4a Da Da 
Da (21) 1a 6a 3a 6a 
3a 3a (21) 2a 9a 1a 3a 
(21) 3a 1a 1a 9a 2a 3a 
(21) 4a 4a 3a 2a 7a 0a 
Da (21) Da Da 9a 2a 

160 169 €
157 310 €
154 600 €
151 830 €
155 040 €
152 930 €
160 860 €
156 810 €
122 049 €
134 170 €
144 150 €
148 920 €
150 240 €

M7
F10
H10
H8
M8
F7
H8
H8
H7
H7
H8
F7
H7

2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 1 - 3 - 6 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 10 - 6 - 7  

COURSE 7
Départ prévu à

16H 20PRIX DE CAGNES-SUR-MER - 13 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 36.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

SPEEDY TILLY
GATSBY WIC
HIDDEN TEXAS
CUPIDON DU CORBON
CARLA GRIFF
GLOWING MOKO
FALCO DE VANDEL
CAMPO GRANDE
GIVE ME CASH
CLOVIS MONTAVAL
ETONNE DE CARSI
HOLY WATER
DEXTER DES BAUX

BERGH Rob.
ENSCH N.
JUNOD G.
MOURICE R.
CINGLAND S.
BRIAND Y. A.
CORMY Martin
BEKAERT D.
GELORMINI G.
SEGUIN Q.
LAMY A.
RAFFIN E.
SOREL J. CH.

BERGH R.
ENSCH N.
BAUDRON  L.
MOURICE R.
GUELPA J.
BRIAND Y.A.
CORMY M.
ALEXANDRE D.
BAUDRON  L.
ALEXANDRE D.
LEBLANC F.
MALMQVIST T.
BRIAND Y.A.

(21) 0a 3a 7a 0a 3a 3a 
(21) 0a 0a 1a 3a 5a 4a 
(21) 2a 0a Da Da Da 
7a (21) 5a Da 4a 2a 3a 
(21) 4a 6a 4a Da 7a 0a 
(21) 3a Da 1a Da 1a 
3a (21) 3a 2a 3a 4a 8a 
(21) 5a 4a 5a 8a 8a 7a 
(21) 4a Da 0a 4a Da 5a 
0a (21) Da 0a 0a 0a 5a 
5a (21) 8a 6a 7a 1a Da 
(21) 0a 6a 3a 7a 3a 6a 
Da (21) 6a Da 4a 6a 4a 

84 679 €
112 300 €
114 420 €
124 360 €
124 410 €
129 650 €
132 285 €
132 310 €
136 620 €
223 720 €
248 820 €
253 134 €
259 060 €

H7
H6
M5
H10
F10
H6
H7

H10
M6
H10
F8
M7
H9

2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2950
2950
2950
2950

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 1 - 13 - 12 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 9 - 11 - 12  


